1. q. Hic primam queritur, an sit peccatum emere spiritualia.
 2. q. Secundum, an pro ingressu ecclie sit exigenda penitentia, vel si exulta fuitur, an sit per solvenda.
 3. q. Tertio, an ingressum, vel praebendis ecclie emere sit simoniacum.
 4. q. Quartu, an isto sit reus criminis, quod eo ignorantie patet admisit.
 5. q. Quinto, an liberat ei esse in ecclie, vel fungi ea ordinatione, quam patet peccata eius affectum.

6. q. Sexto, an illi qui ab eo iam simoniaco ignoraverunt
sunt, abiecendi sint, an non.
7. q. Septimo, si renuncians sua heresit sit recipiendus in Episcopali dignitate, vel non.

Questio I.
Vid autem spiritalia emere peccatum sit, probat
multorum autoritas.
C. I. q. Simontius gratias non pre-
favit quam vendere querunt.
Ait enim Leo Papa.

Gratia i s i a non gratis datur, vel accipitur, gratia non est. Simoniaci autem non gratis accipiunt: signatim, quia maxime in ecclesiasticis ordinibus operantur non accipiunt. Si autem non accipiunt, non habent; et tamen non habent, nee gratis, nec non gratis cuique possunt. Quid ergo dant? prefecto, quod habent, autem habent: Spiritum utiq; mendaci: Quomodo probamus? qui si Spiritus veritatis (testans) i ipsa veritate, de qua procedit) gratis accipiunt, proculdubio Spiritus mendaci esse convinciunt, qui non gratis accipiunt.

L. Gratia] Simillimē primū verbu*ius* cap*ut*
in epistola Leonis primi Nicetæ Aquileiensi Episcopi scripta, quæ

a Deus dedit in tract. de simonija. b Matth. 10.